
Wijziging Beleidsregel tweede bewonersvergunning 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Parkeerverordening Roosendaal en artikel 4, tweede lid, van de Regels voor het aanvragen 

en toewijzen van een parkeervergunning; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de wijziging van de Beleidsregel tweede bewonersvergunning. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
  

De Beleidsregel tweede bewonersvergunning wordt gewijzigd als volgt: 

A 

De titel komt te luiden als volgt: 

Beleidsregel tweede bewonersvergunning (bewonersvergunning B) 

B 

In de aanhef wordt ‘tweede bewonersvergunning’ steeds vervangen door: tweede bewonersvergunning 

(bewonersvergunning B) 

C 

In artikel 1, onder b, artikel 2, artikel 3, lid 1 en 4 en artikel 5 wordt ‘tweede bewonersvergunning’ steeds 

vervangen door: tweede bewonersvergunning (bewonersvergunning B) 

D 

De bij de regeling behorende gewaarmerkte tekening wordt vervangen door: 

Bijlage Tekening 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
  

Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 10 maart 2025, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 109704 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 109704 14 maart 2025 1 



Bijlage  Tekening 

Gemeenteblad 2025 nr. 109704 14 maart 2025 2 


